

# **First Camp Lakolk A/S**

**Lakolk Camping 2, 6792 Rømø**

**Company reg. no. 38 33 24 06**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2023.

---

**Hans Göran Meijer**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

First Camp Lakolk A/S  
Lakolk Camping 2  
6792 Rømø

Company reg. no. 38 33 24 06  
Established: 1 January 2017  
Domicile: Tønder  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Karl Johan Söör  
Ola Johan Michael Bååth  
Hans Göran Meijer

### Managing Director

Karl Johan Söör

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Parent company

First Camp Sverige Holding AB

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The key activity of the company is to run a campsite.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 9.183.732 against DKK 6.659.639 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 5.301.182 against DKK 3.279.662 last year. Management considers the result for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In 2023, the ownership of First Camp Lakolk A/S has been transferred from First Camp Sverige Holding AB to First Camp Danmark A/S.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>9.183.732</b>	<b>6.659.639</b>
1 Staff costs	-2.083.198	-2.179.033
Depreciation, amortisation, and impairment	-304.588	-309.794
<b>Operating profit</b>	<b>6.795.946</b>	<b>4.170.812</b>
Other financial income	2.351	47.595
Other financial expenses	-1.524	-13.635
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>6.796.773</b>	<b>4.204.772</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-1.495.591	-925.110
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>5.301.182</b>	<b>3.279.662</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	5.301.182	3.279.662
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>5.301.182</b>	<b>3.279.662</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	18.184
Total intangible assets	0	18.184
4 Land and buildings	3.298.843	3.524.002
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	511.632	448.397
Total property, plant, and equipment	3.810.475	3.972.399
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.810.475</b>	<b>3.990.583</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	68.788	40.466
Receivables from group enterprises	19.242.429	14.861.906
Other receivables	129.811	320.176
Prepayments	292.990	342.058
Total receivables	19.734.018	15.564.606
Cash and cash equivalents	237.532	35.559
<b>Total current assets</b>	<b>19.971.550</b>	<b>15.600.165</b>
<b>Total assets</b>	<b>23.782.025</b>	<b>19.590.748</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
7	Retained earnings	16.637.438	11.336.256
	<b>Total equity</b>	<b>17.637.438</b>	<b>12.336.256</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	91.846	70.673
	<b>Total provisions</b>	<b>91.846</b>	<b>70.673</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Prepayments received from customers	1.653.856	1.095.837
	Trade payables	252.979	291.280
	Payables to group enterprises	43.162	2.940.842
	Income tax payable to group enterprises	3.461.904	1.987.486
	Other payables	640.840	868.374
	<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b>6.052.741</b>	<b>7.183.819</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>6.052.741</b>	<b>7.183.819</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>23.782.025</b>	<b>19.590.748</b>

**8 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	<u>2.083.198</u>	<u>2.179.033</u>
	<b><u>2.083.198</u></b>	<b><u>2.179.033</u></b>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>2</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	1.474.418	912.274
Adjustment for the year of deferred tax	<u>21.173</u>	<u>12.836</u>
	<b><u>1.495.591</u></b>	<b><u>925.110</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>		
Cost 1 January 2022	194.590	194.590
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>194.590</b>	<b>194.590</b>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-176.406	-137.488
Amortisation for the year	-18.184	-38.918
<b>Amortisation and writedown 31 December 2022</b>	<b>-194.590</b>	<b>-176.406</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>0</b>	<b>18.184</b>
<b>4. Land and buildings</b>		
Cost 1 January 2022	3.759.849	3.759.849
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>3.759.849</b>	<b>3.759.849</b>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-235.847	-110.916
Depreciation for the year	-225.159	-124.931
<b>Depreciation and write-down 31 December 2022</b>	<b>-461.006</b>	<b>-235.847</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>3.298.843</b>	<b>3.524.002</b>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	892.673	343.041
Additions during the year	124.478	549.632
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>1.017.151</b>	<b>892.673</b>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-444.276	-298.332
Depreciation for the year	-61.243	-145.944
<b>Depreciation and write-down 31 December 2022</b>	<b>-505.519</b>	<b>-444.276</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>511.632</b>	<b>448.397</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2022	11.336.256	8.056.594
Profit or loss for the year brought forward	<u>5.301.182</u>	<u>3.279.662</u>
	<b><u>16.637.438</u></b>	<b><u>11.336.256</u></b>

## 8. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has entered into an agreement with Tønder Municipality to develop the campsite in accordance with the concession agreement. The company has entered into a land lease contract with Tønder Municipality, the annual rent amounts to DKK 2,500 thousand, the land lease contract is non-cancelable for both parties for 20 years running from 1 January 2017. In addition, an agreement has been entered into with Tønder Municipality regarding an extra lease fee dependent on sales.

### Joint taxation

With First Camp Danmark A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme is to be found in the annual report for First Camp Danmark A/S, which is the administration company for the joint taxation.
